
UCHWAŁA NR XXXI/166/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Gidle dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej  (Dz.U. z 2020 r.  poz. 961) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się z budżetu Gminy Gidle dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławnie dotację w wysokości 
11.000.00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100 zł) z przeznaczeniem na  zakup: 4 sztuk czujnika ruchu, 
6 sztuk hełmów strażackich, 6 par rękawic strażackich, 1 sztuki opryskiwacza spalinowego, 6 kompletów naklejek 
odblaskowych na hełmy, 6 sztuk okularów do hełmów, 6 par butów strażackich, 1 sztuki radiotelefonu, 1 sztuki 
pilarki spalinowej, 4 kompletów aparatów powietrznych, 6 kompletów ubrań specjalnych oraz 1 sztuki latarki 
kątowej. 

§ 2. Środki finansowew o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków z budżetu gminy na 2020 rok. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiedzy Gminą Gidle a Ochotniczą Strażą Pożarną w Pławnie. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

Id: F2CC8C3E-AC21-4156-BB6F-BD215EBF1C44. Podpisany Strona 1




